
 
 
 
 

 
MÜLLER  THURGAU 
MÜLLER THURGAU 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2017 | sladké / sweet 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dobšice 

viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  10,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  50,8 g/l 

kyseliny / acid   6,8 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,0 °NM 

archivace / archiving   2–4 roky 

číslo šarže / batch number  4217 

 

Vyšší zbytkový přírodní cukr, výrazná extraktivnost a široká 

paleta chutí a vůní tohoto vína jej zařazuje mezi prodejní 

bestsellery ročníku 2017 našeho vinařství. Potěší vás lákavá 

barva žlutého melounu, kořenitá vůně s dominujícími tóny 

vanilky, muškátového oříšku a jemného anýzu přecházejících až 

do vyzrálého banánu. I v chuti dominuje medově kořenitá směs s 

výrazným akcentem vanilky s citrusovým závěrem. Tato 

müllerka rozhodně nebude nudit ani při delším popíjení, k čemuž 

ji předurčuje i přívětivě nižší alkohol. 

Ocenění: 

Oenoforum 2018 – zlatá medaile 

MUVINA Prešov 2018, SK – zlatá medaile 

AWC Vienna, Rakousko – stříbrná medaile 

 
 
 
 

 
MÜLLER  THURGAU 
MÜLLER THURGAU 

jakostní víno s přívlastkem pozdní sběr / late harvest 

2017 | sladké / sweet 

vinařská podoblast Znojemská 

vinařská obec Dobšice 

viniční trať U Hájku 

obsah alkoholu / alcohol  10,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  50,8 g/l 

kyseliny / acid   6,8 g/l 

cukernatost hroznů / sugar in grapes 22,0 °NM 

archivace / archiving   2–4 roky 

číslo šarže / batch number  4217 

 

Vyšší zbytkový přírodní cukr, výrazná extraktivnost a široká 

paleta chutí a vůní tohoto vína jej zařazuje mezi prodejní 

bestsellery ročníku 2017 našeho vinařství. Potěší vás lákavá 

barva žlutého melounu, kořenitá vůně s dominujícími tóny 

vanilky, muškátového oříšku a jemného anýzu přecházejících až 

do vyzrálého banánu. I v chuti dominuje medově kořenitá směs s 

výrazným akcentem vanilky s citrusovým závěrem. Tato 

müllerka rozhodně nebude nudit ani při delším popíjení, k čemuž 

ji předurčuje i přívětivě nižší alkohol. 

Ocenění: 

Oenoforum 2018 – zlatá medaile 

MUVINA Prešov 2018, SK – zlatá medaile 

AWC Vienna, Rakousko – stříbrná medaile 


